
TAXISLUŽBA PRO SENIORY 
FRÝDEK-MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek, Magistrát města Frýdku-Místku, odbor sociálních služeb 
zajišťuje  službu pro seniory starší 70 let trvale bydlící na území města Frýdku-Místku
navazující na sociální služby Taxislužba pro seniory - Frýdek-Místek.

Služba je provozována na území města Frýdku-Místku a místních částí Chlebovice, Zelinkovice, 
Lysůvky, Lískovec a Skalice. Tuto službu si můžete objednat předem od 6,00 do 18,00 hodin na 
telefonním čísle:
                                                                       +420 777 359 100 
s tím, že samotná jízda bude uskutečněna v pracovních dnech pondělí až pátek (mimo soboty, 
neděle a státní svátky) v době od 6,00 do 14,00 hodin.
Službu může využít senior starší 70 let maximálně 6 x do měsíce a cena za jednu jízdu 
bude přepravcem účtována ve výši  20  Kč  (tj. poplatek za přistavení vozidla).

Kam Taxislužba pro seniory – Frýdek-Místek jezdí?

Pro využití služby si senior, případně osoba, které senior udělí plnou moc, musí vyřídit 
průkazku s názvem Taxislužba pro seniory – Frýdek-Místek. 

Průkazku lze vyřídit od 2. ledna 2020 v úřední dny na:
Magistrát města Frýdku-Místku 
odbor sociálních služeb
oddělení koncepce a rozvoje
Radniční 1149, Frýdek-Místek
(dveře č. 114)
tel.: 558 609 317
úřední dny: pondělí a středa: 8.00 - 17.00 hod.
                     čtvrtek:              13.00 - 15.00 hod.

Bližší informace naleznete na webových stránkách statutárního města Frýdku-Místku
www.frydekmistek.cz.

k lékařům 
do nemocnice a na polikliniku 
na návštěvu hřbitovních míst v Chlebovicích, Lískovci, Lysůvkách, 
Skalici a Frýdku
na pobočky České pošty 
na autobusové a vlakové nádraží 
na úřady např. Magistrát města Frýdek-Místek, Úřad práce Frýdek-
Místek, OSSZ Frýdek-Místek


	Stránka 1

